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                        РОССИЯ

         Приморский край  г.Находка

         Общество с ограниченной ответственностью

             «Спектр»

________________________________________________________________

                692928;  г. Находка, ул. Постышева, 29   тел./факс  74-76-71




                ИНН 2508068066   ОГРН 1052501620490

                          ________________________________________________________________________________

                 исх. "_______"





от "____" ____________ 2016г.

                                                                                                                                   Директору МУ ЦППН











Л.М.Матвеевой  

                                                                               Распоряжение

               

На основании протокола решения общего собрания собственников помещений установить  размер платы за содержание жилого помещения  с 01 марта 2016 г в  соответствии со ст.158 ЖК РФ в следующих благоустроенных домах:

	№ п/п
	Адрес
	Степень благоустройства
	общий  размер платы за содержание жилого помещения руб/м2 в месяц
	в том числе

	
	
	
	
	содержание
	тек.ремонт
	ТБО

	1
	Дзержинского, 1А
	Благоустроенные с водопроводом, канализацией, центр.отоплением , ГВС и теплосчетчиком
	22,11
	17,73
	1,85
	2,53

	2
	Дзержинского, 5А
	Благоустроенные с водопроводом, канализацией, центр.отоплением , ГВС и теплосчетчиком
	24,69
	17,73
	4,26
	2,70

	3
	Дзержинского, 13
	Благоустроенные с водопроводом, канализацией, центр.отоплением , ГВС 
	23,59
	16,63
	4,26
	2,70

	4
	Дзержинского, 14
	Благоустроенные с водопроводом, канализацией, центр.отоплением , ГВС 
	23,59
	16,63
	4,26
	2,70

	5
	Дзержинского, 16
	Благоустроенные с водопроводом, канализацией, центр.отоплением , ГВС 
	23,59
	16,63
	4,26
	2,70


                                      Директор ООО «Спектр»                                                          С.В. Притула 

Исп. Федорцова И.С. т.74-76-71
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